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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02229007Q

2. Data e Regjistrimit 29/10/2020
3. Emri i Subjektit ABEG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Th. Germenji". Sh. 1, K. 10, 
Ap. 38, ZK. 8160 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Media audiovizuale dhe e shkruar, libra, Cd, muzike, revista, 

gazeta etj; a.Shitje dhe blerje e kontentit televiziv; shitje dhe 
blerje e kapacitetit te internetit, produksione televizive me ze 
dhe figure, evente radiotelevizive live; transmetime dhe 
ritransmetime audio, video dhe data; krijimi i platformave 
audio - video ofruese, kanaleve televizive dhe transmetimi 
nepermjet satelitit, internetit, sistemeve te frekuencave 
tokesore, ajrore dhe kabllore, pajisje elektronike, audio - 
vizive dhe informatike; ndertimi dhe perpunimi i qendrave te 
te dhenave. b.Shoqeria do te kryeje veprimtari edhe ne 
fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Ne 
fushen publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te 
produkteve dhe sherbimeve nga individe apo shoqeri 
tregtare, sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike, 
dixhitale, grafike, te medias etj. c.Shoqeria mund te marre 
pjese me cilesine e ortakut apo aksionerit ne shoqeri te tjera 
tregtare me objekt veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga 
i saj. d.Furnizimi i çdo lloji sherbimi informatik, perfshire 
ketu te gjitha llojet e specializimit, ne varesi te reparteve 
perkatese si: veprimtari koordinimi informatik, informacioni 
dhe telekomunikacioni qe synon permiresimin e 
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prodhimtarise dhe aftesise se ndermarrjeve. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cfaredo lloj veprimtarie tjeter te lejuar me 
ligj ne perputhje me rregullat ne fuqi. Veprimtari ne fushen e 
mediave televizive. Ai perfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji 
me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te 
destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, 
kabllove, perseritesve, sateliteve apo me çdo forme tjeter 
transmetimi audioviziv. Transmetime audiovizive numerike 
me mbulim tokesor kombetar, platforme numerike, prodhues 
dhe transmetues i eventeve televizive audiovizive, 
distribucion i te drejtave televizive te kanaleve TV dhe 
programeve ne çdo forme te njohur transmetimi brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike.
Besnik Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikMyftari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABEG
E-Mail: bmyftari@hotmail.com  
Telefon: 0692066004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610385-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB7825C-3477-4454-85E6-6895E6C1B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7435771-68CF-4321-B22A-81D7892E9E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F062BD-7FA6-44FF-9656-8F2BBA2421C2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622762-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Dpozitimi i vendimit, dt. 19.11.2020, ku eshte vendosur: 
Rritje kapiatli ne forme monetare. Depozitimi i vertetimit, nr.27206 Prot., dt. 20.11.2020, 
nga Drejtoria Rajonale Tirane, me te cilin konfirmohet rritja e kapitalit forme monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636474-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Th. Germenji". Sh. 1, K. 10, Ap. 38, ZK. 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10, Rruga "Islam Alla", Pall.Nr. 1/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844FAAC4-0C27-4553-A293-4C700A29C5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D546CF4-9946-4B55-AA76-7C5DC07181DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D546CF4-9946-4B55-AA76-7C5DC07181DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5A81DC-2F25-49B1-9750-E3C20EA9D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D7F2B-A16C-4B87-97C3-42E001DFF7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654D073-C4EC-4BE5-816B-E1D453C9E1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654D073-C4EC-4BE5-816B-E1D453C9E1B8
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1.BILANCI.xlsx
2.PASH.xlsx
vendimi ortakeve Abeg.pdf
1. PF_Abeg 2020_compressed.pdf

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909786-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
PF_Abeg Shpk_2021.PDF
Vendim i firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 24/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FCFE9E-5BC4-4D89-963E-B5F81E50E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0037E592-5B51-4E04-B805-656DBF2F6D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEE1A6A-1D3A-476E-A639-7F646DD318EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B69720F-6A96-4D6D-B10F-A2571731FA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD1056C-FD4F-4C8F-B321-3355E3FF0EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7697B355-4B02-4D2D-BEFF-243A26BF00F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24278755-B405-418D-9C9B-479DF2325074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64FEAC-B2AE-4741-ABA9-02F7F476CA50

